

22 września 2014



Po raz dziewiętnasty wręczono "Skrzydła"

W piątek, 19 września podczas uroczystej gali w Best Western Grand Hotel w Kielcach

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Po raz dziewiętnasty wręczono "Skrzydła"

wręczone zostały Nagrody Gospodarcze „Skrzydła 2014”, przyznawane za produkty, usługi i marki promujące województwo świętokrzyskie. Gośćmi wydarzenia byli marszałek Adam Jarubas, radni Sejmiku – Grzegorz Gałuszka i Józef Grabowski oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. W gronie laureatów znalazły się placówki, prowadzone przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, m.in. Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach czy Muzeum Wsi Kieleckiej.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął wicepremier i minister gospodarki Janusz Piechociński.

W gronie tegorocznych laureatów znaleźli się m.in.

- **Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach** za rozbudowę szpitala o oddziały pediatryczne przy ulicy Grunwaldzkiej 45 w Kielcach;
- **Świętokrzyskie Centrum Onkologii** w Kielcach za klinikę hematologii z ośrodkiem transplantacji szpiku – najnowocześniejszy ośrodek w Polsce i jedyny w województwie;
- **Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne** z Podzamcza za Centrum nauki Leonardo da Vinci;
- **Muzeum Wsi Kieleckiej** za skuteczne pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację projektów, których celem jest ochrona dziedzictwa kulturowego.

Kapituła doceniła także **Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** za inwestycje w ochronę zdrowia – placówką kieruje Grzegorz Gałuszka, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz **Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim** za termomodernizację budynków szpitala, gdzie dyrektorem jest radny Sejmiku Józef Grabowski.

Imprezę uświetnił występ tancerzy z kieleckiego Studia Tańca i Stylu Rewanż Tomasza Rowińskiego – Mistrzowie Świata Show Dance, Małgorzata Nakonieczna – uczestniczka drużyny Bitwy na Głosy Andrzeja Piasecznego i The Voice of Poland oraz zespół Follow Me.



